
SPEED KIDS
Résultats Officiels

Super G
U8/U10 Dame

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR () ()

OUVREUR(S) - A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.070.08
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1080

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot

1 1/U10-F 178 1642315 Petetin Lola 2007 SKI CLUB LA QUILLANE42.52 51.17 1:33.69

2 2/U10-F 201 1652573 LABADIE LEA 2007 PORTE PUYMORENS44.24 53.19 1:37.43

3 3/U10-F 166 3765 SINFREU Mireia 2007 ECA 45.50 52.68 1:38.18

4 4/U10-F 96 2683779 dechonne lou 2007 Font-Romeu 43.99 54.35 1:38.34

5 5/U10-F 93 2688874 Parand lenaelle 2008 Font-Romeu 45.24 53.27 1:38.51

6 6/U10-F 164 3754 rODRIGUEZ Júlia 2007 ECA 46.27 53.42 1:39.69

7 7/U10-F 207 1 PINEIRO LOLA 2007 CAMBRE D'AZE 45.49 54.28 1:39.77

8 8/U10-F 206 1 PRIN ALEFTINA 2007 CAMBRE D'AZE 46.73 53.86 1:40.59

9 9/U10-F 165 3734 ESCABIAS Julia 2007 ECA 48.44 54.32 1:42.76

10 10/U10-F 122 2685854 petitqueux juliette 2007 Ski Club Pyrénées 200048.67 55.96 1:44.63

11 11/U10-F 163 3760 GARDELLA Mar 2007 ECA 48.55 56.22 1:44.77

12 12/U10-F 89 2681197 chalumeau juliette 2007 Font-Romeu 48.41 56.64 1:45.05

13 13/U10-F 204 1652653 DESSANDIER LISA 2007 PORTE PUYMORENS48.11 57.58 1:45.69

14 14/U10-F 82 2688887 Spitoni camille 2008 Font-Romeu 48.98 56.90 1:45.88

15 15/U10-F 54 1630162 POL SAMANTHA 2007 SC LES ANGLES 48.56 57.57 1:46.13

16 16/U10-F 184 2683683 Luga Clemence 2007 SKI CLUB LA QUILLANE48.73 57.47 1:46.20

17 17/U10-F 157 1663149 DENIS THEA 2007 SCAX 48.63 57.65 1:46.28

18 18/U10-F 133 RYBACK CORA 2007 ECPCGR 49.59 57.47 1:47.06

19 19/U10-F 168 3671 CERQUEDA Chloe 2007 ECA 49.89 57.22 1:47.11

20 20/U10-F 183 2679653 Pinet Maellys 2008 SKI CLUB LA QUILLANE51.08 56.57 1:47.65

21 21/U10-F 39 1630182 CAUCAT ALICE 2008 SC LES ANGLES 51.41 56.68 1:48.09

22 22/U10-F 52 1647532 RAMIREZ PUIG LIA 2008 SC LES ANGLES 49.15 59.21 1:48.36

23 23/U10-F 28 1647514 DELOUIS ANAE 2007 SC LES ANGLES 52.09 56.64 1:48.73

24 24/U10-F 119 1641198 Triado Lucie 2008 Ski Club Pyrénées 200051.54 57.57 1:49.11

25 25/U10-F 140 GALLARDO EULALIA 2007 ECPCGR 50.61 58.54 1:49.15

26 26/U10-F 75 2687519 adam théa 2007 Font-Romeu 50.45 59.02 1:49.47

27 27/U10-F 190 2672925 bonilla ariane 2008 sc puigmal 51.00 58.78 1:49.78

28 28/U10-F 160 3893 VILA Valentina 2008 ECA 52.52 57.44 1:49.96

29 29/U10-F 205 1652535 PALAZOT JEANNE 2007 PORTE PUYMORENS50.51 59.50 1:50.01

30 30/U10-F 170 3888 VIDAL Claudia 2008 ECA 51.35 58.68 1:50.03

31 1/U8-F 150 1663159 BONHOMME BRUNEL ZOE2009 SCAX 49.75 1:00.30 1:50.05

32 31/U10-F 179 2684454 Tribou Lou 2007 SKI CLUB LA QUILLANE51.19 58.88 1:50.07
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot

33 32/U10-F 210 1 DEL RIO MARIA 2008 CAMBRE D'AZE 51.97 58.44 1:50.41

34 33/U10-F 34 1630165 DUQUESNOY ALBANE 2007 SC LES ANGLES 50.41 1:00.14 1:50.55

35 34/U10-F 202 1652570 LOPEZ lUCIE 2008 PORTE PUYMORENS54.46 56.60 1:51.06

36 35/U10-F 137 BURGOS AILA 2008 ECPCGR 50.20 1:00.88 1:51.08

37 2/U8-F 130 TORRES MARTA 2009 ECPCGR 51.18 1:00.77 1:51.95

38 36/U10-F 185 2684453 TRIBOU Zoe 2008 SKI CLUB LA QUILLANE51.33 1:00.74 1:52.07

39 37/U10-F 117 2681521 Rayssac-Auriac Maxence2007 Ski Club Pyrénées 200050.93 1:02.00 1:52.93

40 38/U10-F 83 2689445 milles louise 2008 Font-Romeu 51.82 1:01.44 1:53.26

41 3/U8-F 108 1639729 ARIS ELISA 2009 Ski Club Pyrénées 200052.64 1:00.67 1:53.31

42 39/U10-F 94 2663970 Cazes Paloma 2007 Font-Romeu 52.66 1:01.00 1:53.66

43 40/U10-F 189 2683451 alcantara carlota 2008 sc puigmal 52.15 1:01.84 1:53.99

43 40/U10-F 180 2683985 Breitenstein Lucine 2008 SKI CLUB LA QUILLANE53.43 1:00.56 1:53.99

45 42/U10-F 40 1630159 CUIN CAMILLE 2008 SC LES ANGLES 53.41 1:01.00 1:54.41

46 43/U10-F 158 1663146 SOURIAC ELEANOR 2008 SCAX 50.72 1:05.08 1:55.80

47 44/U10-F 209 1 MOTA LARGO INES 2007 CAMBRE D'AZE 52.88 1:03.51 1:56.39

48 45/U10-F 79 2683611 boza emma 2007 Font-Romeu 54.62 1:02.56 1:57.18

49 4/U8-F 22 1647526 PAMIES GIMENEZ GEORGINA2009 SC LES ANGLES 56.31 1:01.74 1:58.05

50 46/U10-F 44 1647533 MARTIN LOUISE 2008 SC LES ANGLES 53.92 1:04.53 1:58.45

51 5/U8-F 65 1644613 BOZA Sara 2009 Font-Romeu 55.21 1:03.83 1:59.04

52 47/U10-F 171 3882 PEREZ Isabella 2008 ECA 54.13 1:05.14 1:59.27

53 6/U8-F 3 1647513 GARCES MARGOT 2010 SC LES ANGLES 54.12 1:05.33 1:59.45

54 48/U10-F 114 1648327 Wallet Ella 2008 Ski Club Pyrénées 200056.14 1:04.33 2:00.47

55 7/U8-F 214 2683632 wurmser elise 2010 ski club formiguères55.27 1:06.41 2:01.68

56 49/U10-F 49 1647488 MANON BOLIS 2008 SC LES ANGLES 56.78 1:05.05 2:01.83

57 50/U10-F 46 1647553 RAMIREZ TIO MARIA 2008 SC LES ANGLES 57.55 1:04.59 2:02.14

58 8/U8-F 24 1654207 CARLA ASTAING 2009 SC LES ANGLES 56.19 1:05.96 2:02.15

59 9/U8-F 64 1647425 Margail Chloé 2009 Font-Romeu 59.07 1:03.18 2:02.25

60 10/U8-F 102 1648371 POUZENS SILOU 2009 Ski Club Pyrénées 200057.72 1:05.39 2:03.11

61 51/U10-F 208 1 BOURRAT EUGENIE 2008 CAMBRE D'AZE 59.53 1:04.31 2:03.84

62 11/U8-F 175 2683291 Senaux Valentine 2010 SKI CLUB LA QUILLANE56.46 1:08.25 2:04.71

63 12/U8-F 18 1653959 MAGNARD CARLA 2009 SC LES ANGLES 1:00.20 1:05.19 2:05.39

64 13/U8-F 149 1663162 AYRIGNAC LAVAU CHARLOTTE2009 SCAX 58.76 1:07.64 2:06.40

65 14/U8-F 99 1639724 BOULET MAIWENN 2009 Ski Club Pyrénées 20001:01.66 1:06.87 2:08.53

66 15/U8-F 110 1647424 MARTIN CHENAULT ROMANE2009 Ski Club Pyrénées 20001:00.79 1:08.07 2:08.86

67 16/U8-F 131 COMELLAS CARLOTA 2009 ECPCGR 59.37 1:09.78 2:09.15

68 17/U8-F 20 1647498 CATTOEN MARCELLIN JUSTINE2009 SC LES ANGLES 57.82 1:11.68 2:09.50

69 18/U8-F 9 1630148 TALAYRACH LOU 2010 SC LES ANGLES 59.53 1:10.27 2:09.80

70 19/U8-F 12 1647495 BRINGUIER LEA MARIE2010 SC LES ANGLES 1:05.70 1:06.02 2:11.72

71 20/U8-F 68 169114 Rigo Elsa 2009 Font-Romeu 1:01.56 1:11.35 2:12.91

72 21/U8-F 72 1649643 Hosta Marina 2009 Font-Romeu 1:02.34 1:10.68 2:13.02

73 22/U8-F 16 1647557 GESSIER KLARA 2009 SC LES ANGLES 1:02.37 1:11.76 2:14.13

74 23/U8-F 67 1632919 de coignac clara 2009 Font-Romeu 1:01.50 1:12.86 2:14.36

75 24/U8-F 14 1647529 SABIDO JUVE CARLA 2009 SC LES ANGLES 1:02.45 1:12.48 2:14.93

76 25/U8-F 103 1625429 BLANC CAMILLE 2009 Ski Club Pyrénées 20001:05.95 1:09.25 2:15.20

77 26/U8-F 5 1669222 GRILLO VALLDEPEREZ CARLA2010 SC LES ANGLES 1:02.59 1:18.94 2:21.53

78 52/U10-F 27 1647521 LANZAS ANDREU MARIONA2007 SC LES ANGLES 1:02.54 1:20.55 2:23.09

79 27/U8-F 74 1649591 spitoni Aurore 2010 Font-Romeu 1:05.50 1:18.58 2:24.08

80 28/U8-F 58 2689848 Gil Carlotta 2009 Font-Romeu 1:07.44 1:27.91 2:35.35

81 29/U8-F 109 0 GARRIGA CABRERA Mireia2009 Ski Club Pyrénées 20001:25.91 1:10.59 2:36.50

ABANDONS (5) 
/U8-F 216 ROSSELL LOLA 2010 Font-Romeu Abd 1:08.52 Abd

/U10-F 159 1672738 BLANDINIERES LEA 2008 SCAX Abd Abs Abd

/U10-F 152 1670629 FAORO ELSA 2007 SCAX 50.70 Abd Abd

/U8-F 148 1663143 BOURSET LISE 2010 SCAX Abd 1:10.19 Abd

/U10-F 31 1647534 MARTIN PRUNE 2007 SC LES ANGLES 56.97 Abd Abd

ABSENTS (4) 
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot

/U10-F 186 2687863 Roque Eva 2007 SKI CLUB LA QUILLANEAbs Abs Abs

/U10-F 118 11680964 fabre-Youg matilda 2007 Ski Club Pyrénées 2000Abs Abs Abs

/U8-F 69 1660393 KRAUEL Valentina 2009 Font-Romeu Abs Abs Abs

/U8-F 57 1639094 Salvarey Angela 2009 Font-Romeu Abs Abs Abs
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SPEED KIDS
Résultats Officiels

Super G
U8/U10 Homme

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR () ()

OUVREUR(S) - A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.070.08
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1080

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot

1 1/U10-M 88 2682189 Jaunes archibald 2007 Font-Romeu 41.92 52.14 1:34.06

2 2/U10-M 182 2667708 Tom Julia 2007 SKI CLUB LA QUILLANE43.28 50.93 1:34.21

3 3/U10-M 86 2688885 iraola alec 2008 Font-Romeu 42.59 51.75 1:34.34

4 4/U10-M 113 1649009 Hernandez Alexandre 2007 Ski Club Pyrénées 200043.78 51.45 1:35.23

5 5/U10-M 198 2688771 BONIS LUCAS 2007 PORTE PUYMORENS45.15 51.83 1:36.98

6 6/U10-M 76 2682367 mitton paul 2007 Font-Romeu 43.88 53.49 1:37.37

7 7/U10-M 172 4217 ARCHS pau 2007 ECA 45.09 52.38 1:37.47

8 8/U10-M 38 1631275 PRAT ANDREA 2008 SC LES ANGLES 44.71 53.00 1:37.71

9 9/U10-M 132 BREITFUSS HANS 2008 ECPCGR 45.79 53.23 1:39.02

10 10/U10-M 138 RODRIGUEZ MARC 2007 ECPCGR 45.97 53.55 1:39.52

11 11/U10-M 51 1647531 RAMIREZ PUIG PIUS 2007 SC LES ANGLES 46.09 53.48 1:39.57

12 12/U10-M 91 11630739 THIERY Charli 2008 Font-Romeu 46.67 53.09 1:39.76

13 13/U10-M 156 1663141 ARESSY HUGO 2007 SCAX 45.65 54.14 1:39.79

14 14/U10-M 162 3739 FARRE Tom 2007 ECA 47.91 52.08 1:39.99

15 15/U10-M 181 2679033 Coste Gael 2008 SKI CLUB LA QUILLANE45.66 54.51 1:40.17

16 16/U10-M 116 1649004 Bely Rafael 2008 Ski Club Pyrénées 200046.87 53.64 1:40.51

17 17/U10-M 213 1 BARJAU SANTI 2007 CAMBRE D'AZE 45.50 55.05 1:40.55

18 18/U10-M 188 2683470 coll uriqua roc 2007 sc puigmal 46.69 54.13 1:40.82

19 19/U10-M 84 2681186 Aloy teva 2008 Font-Romeu 46.08 55.03 1:41.11

20 20/U10-M 81 2676930 Fonseca Carles 2007 Font-Romeu 45.87 55.35 1:41.22

21 21/U10-M 121 1648365 Cuperlier Nicolas 2007 Ski Club Pyrénées 200048.23 53.32 1:41.55

22 22/U10-M 197 1646805 GISBERT GERARD 2007 PORTE PUYMORENS45.69 55.93 1:41.62

23 23/U10-M 199 1652645 LEMA julia TIMEO 2008 PORTE PUYMORENS46.24 56.15 1:42.39

24 24/U10-M 195 2672656 saout goujon raphael 2008 sc puigmal 47.30 55.17 1:42.47

25 25/U10-M 151 1663145 FARGE ROMAIN 2008 SCAX 47.01 55.60 1:42.61

26 1/U8-M 127 CARRERAS MARTI 2009 ECPCGR 47.81 55.80 1:43.61

27 26/U10-M 143 ALIS ORIOL 2007 ECPCGR 48.48 55.65 1:44.13

27 26/U10-M 124 1630834 Januel Owen 2007 Ski Club Pyrénées 200049.17 54.96 1:44.13

29 28/U10-M 50 1630138 BRANGIER NATAN 2007 SC LES ANGLES 47.30 56.85 1:44.15

30 29/U10-M 218 LEMAIRE JULES 2007 AUDOIS 47.80 56.41 1:44.21

31 30/U10-M 90 11651234 Cullell Nathanael 2008 Font-Romeu 49.75 54.54 1:44.29

32 31/U10-M 123 2686636 Combes Mathias 2008 Ski Club Pyrénées 200050.90 54.03 1:44.93
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot

33 2/U8-M 174 2679031 REFFAY Clément 2009 SKI CLUB LA QUILLANE47.42 57.54 1:44.96

34 32/U10-M 141 NUEZ QUIM 2007 ECPCGR 48.24 57.18 1:45.42

35 33/U10-M 200 1652657 VERDAGUER ANTON 2007 PORTE PUYMORENS47.24 58.68 1:45.92

35 33/U10-M 136 PEREZ MARCEL 2008 ECPCGR 48.01 57.91 1:45.92

37 3/U8-M 125 LLORT QUIM 2009 ECPCGR 47.85 58.26 1:46.11

38 35/U10-M 41 1647554 RAMIREZ TIO NIL 2007 SC LES ANGLES 50.26 55.86 1:46.12

39 36/U10-M 135 CUEN BIEL 2007 ECPCGR 48.44 57.92 1:46.36

39 4/U8-M 101 1639728 KERGOAT RAPHAEL 2009 Ski Club Pyrénées 200049.61 56.75 1:46.36

41 37/U10-M 153 1663154 TANCEREL DENIS 2007 SCAX 48.46 58.11 1:46.57

42 38/U10-M 161 3748 MARRUGAT Lluc 2007 ECA 50.03 56.68 1:46.71

43 39/U10-M 192 2683486 lazaro figols guillem 2008 sc puigmal 49.63 57.32 1:46.95

44 40/U10-M 144 ARANDA XAVI 2007 ECPCGR 48.09 58.87 1:46.96

45 5/U8-M 146 1663160 FAURE LOUIS 2009 SCAX 49.00 58.04 1:47.04

46 41/U10-M 191 2683454 antonio uribe jaume 2007 sc puigmal 50.57 56.80 1:47.37

47 42/U10-M 53 1647496 CAVERNES TIMEO 2008 SC LES ANGLES 50.87 57.16 1:48.03

48 43/U10-M 80 2681203 de coignac gaspard 2008 Font-Romeu 49.75 58.31 1:48.06

49 44/U10-M 154 1663157 CHABERT ARTHUR 2008 SCAX 50.23 58.28 1:48.51

50 45/U10-M 142 TURNE ERIC 2008 ECPCGR 49.19 1:00.34 1:49.53

51 46/U10-M 196 2683467 busquets mata eric 2008 sc puigmal 50.87 58.79 1:49.66

52 6/U8-M 111 1647429 MORENO CONSTANT 2009 Ski Club Pyrénées 200050.39 59.42 1:49.81

53 7/U8-M 145 1672733 GOURMELEN CELYAN 2009 SCAX 50.90 58.96 1:49.86

54 47/U10-M 193 2683896 naharro sanchez rudy 2007 sc puigmal 50.87 59.63 1:50.50

55 48/U10-M 215 2676134 wurmser elouan 2008 ski club formiguères50.05 1:00.57 1:50.62

56 49/U10-M 120 1630808 Delias Samuel 2007 Ski Club Pyrénées 200056.43 54.29 1:50.72

57 50/U10-M 211 1 JOVER PERDINA NICOLAS2007 CAMBRE D'AZE 50.19 1:00.64 1:50.83

58 8/U8-M 112 2688799 UDINA ERIC 2010 Ski Club Pyrénées 200051.34 59.53 1:50.87

59 51/U10-M 78 2689011 dupre evan 2008 Font-Romeu 52.80 58.10 1:50.90

60 52/U10-M 95 2684627 lescop yann 2007 Font-Romeu 48.84 1:02.39 1:51.23

61 53/U10-M 173 3895 VISA Jan 2008 ECA 50.44 1:00.92 1:51.36

62 54/U10-M 43 1647556 GESSIER LUKAS 2008 SC LES ANGLES 51.22 1:00.22 1:51.44

63 9/U8-M 70 1641786 renon mateo 2009 Font-Romeu 51.56 1:00.04 1:51.60

64 10/U8-M 66 1637520 dechonne elie 2010 Font-Romeu 52.39 59.32 1:51.71

65 55/U10-M 134 BUENDIA JAVIER 2008 ECPCGR 51.47 1:00.36 1:51.83

66 11/U8-M 23 1630171 JAMMET ANDREA 2010 SC LES ANGLES 52.70 59.41 1:52.11

67 12/U8-M 21 1631274 PRAT ARTHUR 2010 SC LES ANGLES 55.92 56.32 1:52.24

68 13/U8-M 11 1647544 LOPEZ VICTOR 2010 SC LES ANGLES 51.70 1:00.64 1:52.34

69 56/U10-M 77 2686829 puigdelloses adia 2008 Font-Romeu 51.81 1:00.63 1:52.44

70 14/U8-M 1 1593074 VILMIN SACHA 2009 SC LES ANGLES 51.37 1:01.24 1:52.61

71 57/U10-M 212 1 GIMENO XAVI 2008 CAMBRE D'AZE 46.86 1:06.02 1:52.88

72 15/U8-M 106 1648378 HISLER LINO 2009 Ski Club Pyrénées 200051.97 1:01.02 1:52.99

73 16/U8-M 63 1631260 jaunas hippolyte 2009 Font-Romeu 52.05 1:01.09 1:53.14

74 17/U8-M 177 2683684 Luga Raphael 2010 SKI CLUB LA QUILLANE52.73 1:01.67 1:54.40

75 58/U10-M 33 1647508 GRILLO VALLDEPEREZ LUCA2007 SC LES ANGLES 53.08 1:01.37 1:54.45

76 18/U8-M 128 CALVET MARC 2009 ECPCGR 51.72 1:03.42 1:55.14

77 19/U8-M 129 COMELLAS ALEX 2009 ECPCGR 50.94 1:04.29 1:55.23

78 20/U8-M 126 DELGADO ROGER 2009 ECPCGR 52.87 1:02.42 1:55.29

79 21/U8-M 13 1647525 LACROZE MARCEAU 2009 SC LES ANGLES 1:00.26 55.05 1:55.31

80 22/U8-M 100 1566117 COMBES CLEMENT 2010 Ski Club Pyrénées 200055.25 1:00.29 1:55.54

81 59/U10-M 42 1647523 GUELORGET LOIC 2007 SC LES ANGLES 57.58 59.07 1:56.65

82 23/U8-M 15 1647542 LOPEZ JULES 2010 SC LES ANGLES 55.75 1:00.93 1:56.68

83 60/U10-M 115 1649187 Sonnevile Théo 2007 Ski Club Pyrénées 200055.37 1:01.73 1:57.10

84 61/U10-M 29 1647551 MORERA TIO ANIOL 2007 SC LES ANGLES 54.50 1:03.04 1:57.54

85 24/U8-M 187 2683561 saiz ruiz daniel 2010 sc puigmal 53.89 1:04.78 1:58.67

86 25/U8-M 56 1631278 tristan frowein 2010 Font-Romeu 54.90 1:04.43 1:59.33

87 26/U8-M 59 2679405 Sera Otto 2009 Font-Romeu 57.02 1:03.04 2:00.06

88 62/U10-M 55 1647492 BRINGUIER LOUIS BENOIT2008 SC LES ANGLES 57.36 1:03.78 2:01.14

89 27/U8-M 6 1630117 LANFREY ARCHER 2009 SC LES ANGLES 56.13 1:05.02 2:01.15
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot

90 28/U8-M 19 1647539 LELIEVRE PAUL 2009 SC LES ANGLES 58.55 1:03.71 2:02.26

91 63/U10-M 32 1647548 GIMEL JEAN 2008 SC LES ANGLES 56.88 1:05.82 2:02.70

92 29/U8-M 2 1647538 LELIEVRE JULES 2009 SC LES ANGLES 58.82 1:03.98 2:02.80

93 30/U8-M 98 1639722 CASSIGNOL MARTIN 2009 Ski Club Pyrénées 200056.60 1:06.81 2:03.41

94 31/U8-M 73 1652151 Marty marc 2010 Font-Romeu 55.59 1:07.88 2:03.47

95 32/U8-M 105 1648370 CARDINAL LEONIE 2010 Ski Club Pyrénées 200057.64 1:06.14 2:03.78

96 33/U8-M 147 1663148 AYRIGNAC LAVAU CLEMENT2010 SCAX 56.77 1:07.13 2:03.90

97 64/U10-M 47 1647484 BLASI ANDRY PAUL 2008 SC LES ANGLES 56.74 1:07.33 2:04.07

98 65/U10-M 194 2688456 Guerra Pablo 2008 sc puigmal 58.32 1:05.87 2:04.19

99 66/U10-M 37 1647535 DESCOUX ARCHIBALD 2008 SC LES ANGLES 59.23 1:05.58 2:04.81

100 34/U8-M 60 1649560 iraola vince 2010 Font-Romeu 1:00.91 1:04.05 2:04.96

101 67/U10-M 35 1647522 SALCES GOMEZ IAN 2008 SC LES ANGLES 56.60 1:08.65 2:05.25

102 68/U10-M 36 1647515 PAGNON PAUL 2007 SC LES ANGLES 59.31 1:06.65 2:05.96

103 35/U8-M 10 1647519 PICHAUD JULES 2009 SC LES ANGLES 51.21 1:15.35 2:06.56

104 36/U8-M 97 1647435 OLTRA EDOUARD 2010 Ski Club Pyrénées 200058.54 1:09.09 2:07.63

105 37/U8-M 71 1641797 depond sacha 2010 Font-Romeu 1:00.41 1:07.89 2:08.30

106 38/U8-M 7 1647516 PAGNON AUGUSTIN 2009 SC LES ANGLES 1:01.54 1:09.21 2:10.75

107 39/U8-M 61 2689322 comanges jan silla 2009 Font-Romeu 1:02.81 1:13.60 2:16.41

108 40/U8-M 104 1645289 PREVOST MATHIEU 2009 Ski Club Pyrénées 20001:02.91 1:16.66 2:19.57

109 41/U8-M 17 1647483 BLASI ANDRY SANDRO2010 SC LES ANGLES 1:10.20 1:16.22 2:26.42

110 42/U8-M 25 1647547 TRIAIRE LOUIS 2010 SC LES ANGLES 1:05.78 1:22.63 2:28.41

ABANDONS (10) 
/U10-M 203 1652654 DUPINAY NOAM 2007 PORTE PUYMORENSAbd 55.71 Abd

/U10-M 169 4350 ALMEYDA Eric 2007 ECA Abd 53.81 Abd

/U10-M 167 4349 ALMEYDA Izan 2007 ECA Abd 53.74 Abd

/U10-M 155 1663156 SERIGNAC OSCAR 2008 SCAX Abd Abd Abd

/U10-M 139 ROGEL JORDI 2008 ECPCGR Abd 58.81 Abd

/U10-M 87 2684308 teruel alexis 2007 Font-Romeu Abd 53.94 Abd

/U10-M 45 1647552 COMERMA FALGUERAS GERARD2008 SC LES ANGLES 1:09.13 Abd Abd

/U10-M 30 1652528 PAGES SANDRO 2007 SC LES ANGLES 47.93 Abd Abd

/U8-M 8 1647501 ROCA SOLER LLORENC2010 SC LES ANGLES 1:06.11 Abd Abd

/U8-M 4 1647524 LACROZE LOUISON 2009 SC LES ANGLES 58.84 Abd Abd

ABSENTS (8) 
/U8-M 217 ROMEU ENZO 2010 Font-Romeu Abs Abs Abs

/U8-M 176 2687862 Vautrin Achille 2009 SKI CLUB LA QUILLANEAbs Abs Abs

/U8-M 107 1647431 PASTOR THIMOTE 2009 Ski Club Pyrénées 2000Abs Abs Abs

/U10-M 92 2689541 Binages marti arnau 2007 Font-Romeu Abs Abs Abs

/U10-M 85 2670893 febrer marti de 2007 Font-Romeu Abs Abs Abs

/U8-M 62 1641782 Caballero David 2009 Font-Romeu Abs 52.08 Abs

/U10-M 48 1647558 LHUILLIER SACHA 2007 SC LES ANGLES Abs Abs Abs

/U8-M 26 1647561 SABATIER MAX 2009 SC LES ANGLES Abs Abd Abs
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Clt Dos Nom Prénom Sexe An Clst/Cat Tps M1 Tps M2 Tps Tot 4 meilleurs Total club

Club = AUDOIS (1) NC

39 218 LEMAIRE JULES M 2007 29/U10-M 47.8 56.41 1:44.21

Club = CAMAZ (8) NC

19 207 PINEIRO LOLA F 2007 7/U10-F 45.49 54.28 1:39.77

24 213 BARJAU SANTI M 2007 17/U10-M 45.5 55.05 1:40.55

25 206 PRIN ALEFTINA F 2007 8/U10-F 46.73 53.86 1:40.59

86 210 DEL RIO MARIA F 2008 32/U10-F 51.97 58.44 1:50.41

91 211 JOVER PERDINA NICOLAS M 2007 50/U10-M 50.19 1:00.64 1:50.83

109 212 GIMENO XAVI M 2008 57/U10-M 46.86 1:06.02 1:52.88

127 209 MOTA LARGO INES F 2007 44/U10-F 52.88 1:03.51 1:56.39

156 208 BOURRAT EUGENIE F 2008 51/U10-F 59.53 1:04.31 2:03.84

Club = ECA (14) NC

9 172 ARCHS pau M 2007 7/U10-M 45.09 52.38 1:37.47

11 166 SINFREU Mireia F 2007 3/U10-F 45.5 52.68 1:38.18

17 164 rODRIGUEZ Júlia F 2007 6/U10-F 46.27 53.42 1:39.69

21 162 FARRE Tom M 2007 14/U10-M 47.91 52.08 1:39.99

34 165 ESCABIAS Julia F 2007 9/U10-F 48.44 54.32 1:42.76

42 163 GARDELLA Mar F 2007 11/U10-F 48.55 56.22 1:44.77

59 161 MARRUGAT Lluc M 2007 38/U10-M 50.03 56.68 1:46.71

64 168 CERQUEDA Chloe F 2007 19/U10-F 49.89 57.22 1:47.11

81 160 VILA Valentina F 2008 28/U10-F 52.52 57.44 1:49.96

83 170 VIDAL Claudia F 2008 30/U10-F 51.35 58.68 1:50.03

97 173 VISA Jan M 2008 53/U10-M 50.44 1:00.92 1:51.36

137 171 PEREZ Isabella F 2008 47/U10-F 54.13 1:05.14 1:59.27

167 ALMEYDA Izan M 2007 /U10-M Abd 53.74 Abd

169 ALMEYDA Eric M 2007 /U10-M Abd 53.81 Abd

Club = EPCGR (20) 4°

14 132 BREITFUSS HANS M 2008 9/U10-M 45.79 53.23 1:39.02 01:39.0 6:49.23

15 138 RODRIGUEZ MARC M 2007 10/U10-M 45.97 53.55 1:39.52 01:39.5

35 127 CARRERAS MARTI M 2009 1/U8-M 47.81 55.8 1:43.61 01:43.6

36 143 ALIS ORIOL M 2007 26/U10-M 48.48 55.65 1:44.13

46 141 NUEZ QUIM M 2007 32/U10-M 48.24 57.18 1:45.42

49 136 PEREZ MARCEL M 2008 33/U10-M 48.01 57.91 1:45.92

51 125 LLORT QUIM M 2009 3/U8-M 47.85 58.26 1:46.11

56 135 CUEN BIEL M 2007 36/U10-M 48.44 57.92 1:46.36

61 144 ARANDA XAVI M 2007 40/U10-M 48.09 58.87 1:46.96

63 133 RYBACK CORA F 2007 18/U10-F 49.59 57.47 1:47.06 01:47.1

74 140 GALLARDO EULALIA F 2007 25/U10-F 50.61 58.54 1:49.15

76 142 TURNE ERIC M 2008 45/U10-M 49.19 1:00.34 1:49.53

95 137 BURGOS AILA F 2008 35/U10-F 50.2 1:00.88 1:51.08

101 134 BUENDIA JAVIER M 2008 55/U10-M 51.47 1:00.36 1:51.83

102 130 TORRES MARTA F 2009 2/U8-F 51.18 1:00.77 1:51.95

121 128 CALVET MARC M 2009 18/U8-M 51.72 1:03.42 1:55.14

122 129 COMELLAS ALEX M 2009 19/U8-M 50.94 1:04.29 1:55.23

123 126 DELGADO ROGER M 2009 20/U8-M 52.87 1:02.42 1:55.29

172 131 COMELLAS CARLOTA F 2009 16/U8-F 59.37 1:09.78 2:09.15

139 ROGEL JORDI M 2008 /U10-M Abd 58.81 Abd

Club = ROMEU (43) 2°

2 88 Jaunes archibald M 2007 1/U10-M 41.92 52.14 1:34.06 01:34.1 06:38.3

4 86 iraola alec M 2008 3/U10-M 42.59 51.75 1:34.34 01:34.3

7 76 mitton paul M 2007 6/U10-M 43.88 53.49 1:37.37

12 96 dechonne lou F 2007 4/U10-F 43.99 54.35 1:38.34 01:38.3

13 93 Parand lenaelle F 2008 5/U10-F 45.24 53.27 1:38.51

18 91 THIERY Charli M 2008 12/U10-M 46.67 53.09 1:39.76

27 84 Aloy teva M 2008 19/U10-M 46.08 55.03 1:41.11

28 81 Fonseca Carles M 2007 20/U10-M 45.87 55.35 1:41.22

40 90 Cullell Nathanael M 2008 30/U10-M 49.75 54.54 1:44.29

45 89 chalumeau juliette F 2007 12/U10-F 48.41 56.64 1:45.05



48 82 Spitoni camille F 2008 14/U10-F 48.98 56.9 1:45.88

68 80 de coignac gaspard M 2008 43/U10-M 49.75 58.31 1:48.06

75 75 adam théa F 2007 26/U10-F 50.45 59.02 1:49.47

93 78 dupre evan M 2008 51/U10-M 52.8 58.1 1:50.90

96 95 lescop yann M 2007 52/U10-M 48.84 1:02.39 1:51.23

99 70 renon mateo M 2009 9/U8-M 51.56 1:00.04 1:51.60 01:51.6

100 66 dechonne elie M 2010 10/U8-M 52.39 59.32 1:51.71

107 77 puigdelloses adia M 2008 56/U10-M 51.81 1:00.63 1:52.44

112 63 jaunas hippolyte M 2009 16/U8-M 52.05 1:01.09 1:53.14

113 83 milles louise F 2008 38/U10-F 51.82 1:01.44 1:53.26

115 94 Cazes Paloma F 2007 39/U10-F 52.66 1:01.00 1:53.66

131 79 boza emma F 2007 45/U10-F 54.62 1:02.56 1:57.18

136 65 BOZA Sara F 2009 5/U8-F 55.21 1:03.83 1:59.04

138 56 tristan frowein M 2010 25/U8-M 54.9 1:04.43 1:59.33

140 59 Sera Otto M 2009 26/U8-M 57.02 1:03.04 2:00.06

148 64 Margail Chloé F 2009 9/U8-F 59.07 1:03.18 2:02.25

154 73 Marty marc M 2010 31/U8-M 55.59 1:07.88 2:03.47

162 60 iraola vince M 2010 34/U8-M 1:00.91 1:04.05 2:04.96

169 71 depond sacha M 2010 37/U8-M 1:00.41 1:07.89 2:08.30

177 68 Rigo Elsa F 2009 20/U8-F 1:01.56 1:11.35 2:12.91

178 72 Hosta Marina F 2009 21/U8-F 1:02.34 1:10.68 2:13.02

180 67 de coignac clara F 2009 23/U8-F 1:01.50 1:12.86 2:14.36

183 61 comanges jan silla M 2009 39/U8-M 1:02.81 1:13.60 2:16.41

187 74 spitoni Aurore F 2010 27/U8-F 1:05.50 1:18.58 2:24.08

190 58 Gil Carlotta F 2009 28/U8-F 1:07.44 1:27.91 2:35.35

217 ROMEU ENZO M 2010 /U8-M Abs Abs Abs

62 Caballero David M 2009 /U8-M Abs 52.08 Abs

69 KRAUEL Valentina F 2009 /U8-F Abs Abs Abs

216 ROSSELL LOLA F 2010 /U8-F Abd 1:08.52 Abd

87 teruel alexis M 2007 /U10-M Abd 53.94 Abd

57 Salvarey Angela F 2009 /U8-F Abs Abs Abs

85 febrer marti de M 2007 /U10-M Abs Abs Abs

92 Binages marti arnau M 2007 /U10-M Abs Abs Abs

Club = PORTE (9) NC

6 198 BONIS LUCAS M 2007 5/U10-M 45.15 51.83 1:36.98

8 201 LABADIE LEA F 2007 2/U10-F 44.24 53.19 1:37.43

30 197 GISBERT GERARD M 2007 22/U10-M 45.69 55.93 1:41.62

31 199 LEMA julia TIMEO M 2008 23/U10-M 46.24 56.15 1:42.39

47 204 DESSANDIER LISA F 2007 13/U10-F 48.11 57.58 1:45.69

49 200 VERDAGUER ANTON M 2007 33/U10-M 47.24 58.68 1:45.92

82 205 PALAZOT JEANNE F 2007 29/U10-F 50.51 59.5 1:50.01

94 202 LOPEZ lUCIE F 2008 34/U10-F 54.46 56.6 1:51.06

203 DUPINAY NOAM M 2007 /U10-M Abd 55.71 Abd

Club = ANGLES (55) 5°

10 38 PRAT ANDREA M 2008 8/U10-M 44.71 53 1:37.71 1:37.71 6:55.52

16 51 RAMIREZ PUIG PIUS M 2007 11/U10-M 46.09 53.48 1:39.57 1:39.57

38 50 BRANGIER NATAN M 2007 28/U10-M 47.3 56.85 1:44.15

52 41 RAMIREZ TIO NIL M 2007 35/U10-M 50.26 55.86 1:46.12

53 54 POL SAMANTHA F 2007 15/U10-F 48.56 57.57 1:46.13 1:46.13

67 53 CAVERNES TIMEO M 2008 42/U10-M 50.87 57.16 1:48.03

69 39 CAUCAT ALICE F 2008 21/U10-F 51.41 56.68 1:48.09

70 52 RAMIREZ PUIG LIA F 2008 22/U10-F 49.15 59.21 1:48.36

72 28 DELOUIS ANAE F 2007 23/U10-F 52.09 56.64 1:48.73

88 34 DUQUESNOY ALBANE F 2007 33/U10-F 50.41 1:00.14 1:50.55

98 43 GESSIER LUKAS M 2008 54/U10-M 51.22 1:00.22 1:51.44

104 23 JAMMET ANDREA M 2010 11/U8-M 52.7 59.41 1:52.11 1:52.11

105 21 PRAT ARTHUR M 2010 12/U8-M 55.92 56.32 1:52.24

106 11 LOPEZ VICTOR M 2010 13/U8-M 51.7 1:00.64 1:52.34

108 1 VILMIN SACHA M 2009 14/U8-M 51.37 1:01.24 1:52.61

119 40 CUIN CAMILLE F 2008 42/U10-F 53.41 1:01.00 1:54.41

120 33 GRILLO VALLDEPEREZLUCA M 2007 58/U10-M 53.08 1:01.37 1:54.45

124 13 LACROZE MARCEAU M 2009 21/U8-M 1:00.26 55.05 1:55.31



128 42 GUELORGET LOIC M 2007 59/U10-M 57.58 59.07 1:56.65

129 15 LOPEZ JULES M 2010 23/U8-M 55.75 1:00.93 1:56.68

132 29 MORERA TIO ANIOL M 2007 61/U10-M 54.5 1:03.04 1:57.54

133 22 PAMIES GIMENEZ GEORGINA F 2009 4/U8-F 56.31 1:01.74 1:58.05

134 44 MARTIN LOUISE F 2008 46/U10-F 53.92 1:04.53 1:58.45

139 3 GARCES MARGOT F 2010 6/U8-F 54.12 1:05.33 1:59.45

142 55 BRINGUIER LOUIS BENOIT M 2008 62/U10-M 57.36 1:03.78 2:01.14

143 6 LANFREY ARCHER M 2009 27/U8-M 56.13 1:05.02 2:01.15

145 49 MANON BOLIS F 2008 49/U10-F 56.78 1:05.05 2:01.83

146 46 RAMIREZ TIO MARIA F 2008 50/U10-F 57.55 1:04.59 2:02.14

147 24 CARLA ASTAING F 2009 8/U8-F 56.19 1:05.96 2:02.15

149 19 LELIEVRE PAUL M 2009 28/U8-M 58.55 1:03.71 2:02.26

150 32 GIMEL JEAN M 2008 63/U10-M 56.88 1:05.82 2:02.70

151 2 LELIEVRE JULES M 2009 29/U8-M 58.82 1:03.98 2:02.80

158 47 BLASI ANDRY PAUL M 2008 64/U10-M 56.74 1:07.33 2:04.07

161 37 DESCOUX ARCHIBALD M 2008 66/U10-M 59.23 1:05.58 2:04.81

163 35 SALCES GOMEZ IAN M 2008 67/U10-M 56.6 1:08.65 2:05.25

164 18 MAGNARD CARLA F 2009 12/U8-F 1:00.20 1:05.19 2:05.39

165 36 PAGNON PAUL M 2007 68/U10-M 59.31 1:06.65 2:05.96

167 10 PICHAUD JULES M 2009 35/U8-M 51.21 1:15.35 2:06.56

173 20 CATTOEN MARCELLINJUSTINE F 2009 17/U8-F 57.82 1:11.68 2:09.50

174 9 TALAYRACH LOU F 2010 18/U8-F 59.53 1:10.27 2:09.80

175 7 PAGNON AUGUSTIN M 2009 38/U8-M 1:01.54 1:09.21 2:10.75

176 12 BRINGUIER LEA MARIE F 2010 19/U8-F 1:05.70 1:06.02 2:11.72

179 16 GESSIER KLARA F 2009 22/U8-F 1:02.37 1:11.76 2:14.13

181 14 SABIDO JUVE CARLA F 2009 24/U8-F 1:02.45 1:12.48 2:14.93

185 5 GRILLO VALLDEPEREZCARLA F 2010 26/U8-F 1:02.59 1:18.94 2:21.53

186 27 LANZAS ANDREU MARIONA F 2007 52/U10-F 1:02.54 1:20.55 2:23.09

188 17 BLASI ANDRY SANDRO M 2010 41/U8-M 1:10.20 1:16.22 2:26.42

189 25 TRIAIRE LOUIS M 2010 42/U8-M 1:05.78 1:22.63 2:28.41

48 LHUILLIER SACHA M 2007 /U10-M Abs Abs Abs

26 SABATIER MAX M 2009 /U8-M Abs Abd Abs

30 PAGES SANDRO M 2007 /U10-M 47.93 Abd Abd

8 ROCA SOLER LLORENC M 2010 /U8-M 1:06.11 Abd Abd

4 LACROZE LOUISON M 2009 /U8-M 58.84 Abd Abd

45 COMERMA FALGUERASGERARD M 2008 /U10-M 1:09.13 Abd Abd

31 MARTIN PRUNE F 2007 /U10-F 56.97 Abd Abd

Club = SCAX (15) 6°

20 156 ARESSY HUGO M 2007 13/U10-M 45.65 54.14 1:39.79 1:39.79 6:55.72

33 151 FARGE ROMAIN M 2008 25/U10-M 47.01 55.6 1:42.61 1:42.61

55 157 DENIS THEA F 2007 17/U10-F 48.63 57.65 1:46.28 1:46.28

58 153 TANCEREL DENIS M 2007 37/U10-M 48.46 58.11 1:46.57

62 146 FAURE LOUIS M 2009 5/U8-M 49 58.04 1:47.04 1:47.04

71 154 CHABERT ARTHUR M 2008 44/U10-M 50.23 58.28 1:48.51

80 145 GOURMELEN CELYAN M 2009 7/U8-M 50.9 58.96 1:49.86

84 150 BONHOMME BRUNELZOE F 2009 1/U8-F 49.75 1:00.30 1:50.05

126 158 SOURIAC ELEANOR F 2008 43/U10-F 50.72 1:05.08 1:55.80

157 147 AYRIGNAC LAVAU CLEMENT M 2010 33/U8-M 56.77 1:07.13 2:03.90

166 149 AYRIGNAC LAVAU CHARLOTTE F 2009 13/U8-F 58.76 1:07.64 2:06.40

159 BLANDINIERES LEA F 2008 /U10-F Abd Abs Abd

155 SERIGNAC OSCAR M 2008 /U10-M Abd Abd Abd

152 FAORO ELSA F 2007 /U10-F 50.7 Abd Abd

148 BOURSET LISE F 2010 /U8-F Abd 1:10.19 Abd

Club = QUILLANE (13) 1°

1 178 Petetin Lola F 2007 1/U10-F 42.52 51.17 1:33.69 1:33.69 6:33.03

3 182 Tom Julia M 2007 2/U10-M 43.28 50.93 1:34.21 1:34.21

22 181 Coste Gael M 2008 15/U10-M 45.66 54.51 1:40.17 1:40.17

44 174 REFFAY Clément M 2009 2/U8-M 47.42 57.54 1:44.96 1:44.96

54 184 Luga Clemence F 2007 16/U10-F 48.73 57.47 1:46.20

66 183 Pinet Maellys F 2008 20/U10-F 51.08 56.57 1:47.65

85 179 Tribou Lou F 2007 31/U10-F 51.19 58.88 1:50.07

103 185 TRIBOU Zoe F 2008 36/U10-F 51.33 1:00.74 1:52.07



116 180 Breitenstein Lucine F 2008 40/U10-F 53.43 1:00.56 1:53.99

118 177 Luga Raphael M 2010 17/U8-M 52.73 1:01.67 1:54.40

160 175 Senaux Valentine F 2010 11/U8-F 56.46 1:08.25 2:04.71

186 Roque Eva F 2007 /U10-F Abs Abs Abs

176 Vautrin Achille M 2009 /U8-M Abs Abs Abs

Club = P 2000 3°

5 113 Hernandez Alexandre M 2007 4/U10-M 43.78 51.45 1:35.23 1:35.23 6:46.73

23 116 Bely Rafael M 2008 16/U10-M 46.87 53.64 1:40.51 1:40.51

29 121 Cuperlier Nicolas M 2007 21/U10-M 48.23 53.32 1:41.55

36 124 Januel Owen M 2007 26/U10-M 49.17 54.96 1:44.13

41 122 petitqueux juliette F 2007 10/U10-F 48.67 55.96 1:44.63 1:44.63

43 123 Combes Mathias M 2008 31/U10-M 50.9 54.03 1:44.93

56 101 KERGOAT RAPHAEL M 2009 4/U8-M 49.61 56.75 1:46.36 1:46.36

73 119 Triado Lucie F 2008 24/U10-F 51.54 57.57 1:49.11

79 111 MORENO CONSTANT M 2009 6/U8-M 50.39 59.42 1:49.81

90 120 Delias Samuel M 2007 49/U10-M 56.43 54.29 1:50.72

92 112 UDINA ERIC M 2010 8/U8-M 51.34 59.53 1:50.87

110 117 Rayssac-Auriac Maxence F 2007 37/U10-F 50.93 1:02.00 1:52.93

111 106 HISLER LINO M 2009 15/U8-M 51.97 1:01.02 1:52.99

114 108 ARIS ELISA F 2009 3/U8-F 52.64 1:00.67 1:53.31

125 100 COMBES CLEMENT M 2010 22/U8-M 55.25 1:00.29 1:55.54

130 115 Sonnevile Théo M 2007 60/U10-M 55.37 1:01.73 1:57.10

141 114 Wallet Ella F 2008 48/U10-F 56.14 1:04.33 2:00.47

152 102 POUZENS SILOU F 2009 10/U8-F 57.72 1:05.39 2:03.11

153 98 CASSIGNOL MARTIN M 2009 30/U8-M 56.6 1:06.81 2:03.41

155 105 CARDINAL LEONIE M 2010 32/U8-M 57.64 1:06.14 2:03.78

168 97 OLTRA EDOUARD M 2010 36/U8-M 58.54 1:09.09 2:07.63

170 99 BOULET MAIWENN F 2009 14/U8-F 1:01.66 1:06.87 2:08.53

171 110 MARTIN CHENAULTROMANE F 2009 15/U8-F 1:00.79 1:08.07 2:08.86

182 103 BLANC CAMILLE F 2009 25/U8-F 1:05.95 1:09.25 2:15.20

184 104 PREVOST MATHIEU M 2009 40/U8-M 1:02.91 1:16.66 2:19.57

191 109 GARRIGA CABRERAMireia F 2009 29/U8-F 1:25.91 1:10.59 2:36.50

118 fabre-Youg matilda F 2007 /U10-F Abs Abs Abs

107 PASTOR THIMOTE M 2009 /U8-M Abs Abs Abs

Club = PUIGMAL (10) 7°

26 188 coll uriqua roc M 2007 18/U10-M 46.69 54.13 1:40.82 1:40.82 7:11.74

32 195 saout goujon raphael M 2008 24/U10-M 47.3 55.17 1:42.47 1:42.47

60 192 lazaro figols guillem M 2008 39/U10-M 49.63 57.32 1:46.95

65 191 antonio uribe jaume M 2007 41/U10-M 50.57 56.8 1:47.37

77 196 busquets mata eric M 2008 46/U10-M 50.87 58.79 1:49.66

78 190 bonilla ariane F 2008 27/U10-F 51 58.78 1:49.78 1:49.78

87 193 naharro sanchez rudy M 2007 47/U10-M 50.87 59.63 1:50.50

116 189 alcantara carlota F 2008 40/U10-F 52.15 1:01.84 1:53.99

135 187 saiz ruiz daniel M 2010 24/U8-M 53.89 1:04.78 1:58.67 1:58.67

159 194 Guerra Pablo M 2008 65/U10-M 58.32 1:05.87 2:04.19

Club = FORGU (2) NC

89 215 wurmser elouan M 2008 48/U10-M 50.05 1:00.57 1:50.62

144 214 wurmser elise F 2010 7/U8-F 55.27 1:06.41 2:01.68
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Critères de classement: Les 4 meilleurs temps dont 1 U8 et 1 Fille


